Совет депутатов Обского сельсовета

Калманского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2021 г.   №  42                                                                                             п. Алтай
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Обского сельсовета

Калманского района Алтайского края
от 27.11.2019г. № 33 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе и
финансовом контроле в муниципальном
образовании Обской сельсовет
Калманского района»

На основании Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края

от 27.11.2019г. № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и

финансовом контроле в муниципальном образовании Обской сельсовет
Калманского района» (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

3.Направить настоящее решение главе муниципального образования Обской сельсовет (А.Д. Романенко) для опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

Н.А. Абершток
Приложение

к решению Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края

         № 42  от 16.12.2021
Изменения и дополнения в решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края от 27.11.2019г. № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Обской сельсовет Калманского района».
1. В пункте 3 статьи 13 исключить подпункты 1 и 2 изменив нумерацию последующих пунктов.
2